Suppen

Gulaschsuppe
Rinderkraftbriihe mit Flddle ar
Tomatencremesuppe g4

Waldpilzsuppe

Yorspeisen

Salat mit Putenbruststreifen a

Salat mit Raucherlachs a g «

Zanderknusperli, Knoblauchsauce &Salatgarnitur a g, «
Tomaten-Mozzarella mit Pesto a4

Salat vom Buffet

Fuir den kleinen Hunger

Badischer Wurstsalat

Schweizer Wurstsalat

6,90 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

13,90 €

14,90 €

13,90 €

11,90 €

7,60 €

13,90 €

14,90 €

SCHWARBZWALDER HOTEL
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Hauptspeisen

Zwiebelrostbraten 26,90 €
Steak vom Deutschen Rind mit Spditzle
und Zwiebelsofie a fg, c

New Yorker 20,90 €
grofies Rindersteak mit Krduterbutter, Pommes
und Gemiise a.f.4

Lady Steak 26,90 €
kleines Rindersteak mit Krdauterbutter, Pommes

und Gemiise a, 1.4

Rindevrstreifen in Rotweinsauce 23,90 €

mit Spdtzle und Gemiise acg

Menzenschwander Pfdinnchen 23,00 €
Schweinemedaillons mit Champignonrahmsauce,
Spditzle und Gemiise acg

Schnitzel “Wiener Art”
mit Pommes und Gemiise ac 18,90 €

Cordon Bleu
mit Bratkartoffeln und Gemiise ac 20,90 €

Sticky Spare Ribs mit BBQ-Sauce, Pommes
und Salatgarnitur a,. 21,90 €

Peter s Gulasch mit Spdtzle ace; 23,90 €

Alle Hauptgerichte konnen auf Wunsch auch mit Pommes Frites, Bratkartoffeln, oder Spétzle serviert
werden.
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Fisch

Lachsfilet an WeifSweinsauce

mit Tagliatelle wnd Gemiises &, a; g, o 25,90 €
Z l ‘/! t »

mit Salzkawtoffeln, Gemitse und Mandelbutter deqy 26,90 €
F—z / ; l : FZ ) l l / 1

Kcisespiitzle mit Schunelggwiebeln acg 14,90 €
Gemuise auf hausgemachtes RSty

gratiniert mit Moggarellow acg 17,90 €
Tagliatelle mit Radhunspinal und

mediterranem Genmulse d; o, g, ¢ 17,90 €
Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sadhwne , a, ¢ ¢ 6,90 €
Schokoladew symphony a; g ¢, f 6,90 €
Creme Bridée c ¢ 6,90 €

tisbecher vonw wnserer Eiskowte
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